

Приложение № 1
к Договору о передаче оборудования
в безвозмездное временное пользование
от «_____» _____ 201_ г. № _____

НОМЕНКЛАТУРА ПЕРЕДАВАЕМОГО ОБОРУДОВАНИЯ

№	Наименование	Кол- во	Стоимость, руб.		Инв. номер
			единицы	всего	
1	Видеокамера Canon LEGRIA HF R86, черный	1	23300,00	23300,00	
2	Напольный штатив для камеры DEXP WT3130N коричневый	1	1500,00	1500,00	
3	Источник бесперебойного питания CROWN Line Interactive CMU-SP1200IEC USB	1	8830,40	8830,40	
4	Внешний жесткий диск Stagate STEA	1	3661,55	3661,55	
5	Ламинатор ГЕЛЕОС ЛМ А3-4R	1	4 002,00	4 002,00	
6	Многофункциональное устройство HP COLOR LASERJET PRO MFP M377dw	1	30600,00	30600,00	
7	Моноблок «ЮСТ», модель «Офис»	1	31 354,75	31 354,75	
8	Ноутбук DELL	1	31290,00	31290,00	
9	Wi-Fi роутер Keenetic Giga	1	6 164,25	6 164,25	
10	Бизиборд для развития моторики, освоения алгоритмов открывания и закрывания («Лиса»)	1	5606,25	5606,25	
11	Бизиборд для развития моторики, осязательных	1	5606,25	5606,25	

№	Наименование	Кол-во	Стоимость, руб.		Инв. номер
			единицы	всего	
	навыков, освоения алгоритмов открывания и закрывания («Волк»)				
12	Бизиборд для развития мелкой моторики, обучения цветам, времени и распорядку дня («Заяц»)	1	5606,25	5606,25	
13	Опора для сидения и лежания детей раннего возраста	1	6550,50	6550,50	
14	Развивающий куб для развития мелкой моторики, обучения цветам, освоения алгоритмов открывания и закрывания, Россия	1	7019,73	7019,73	
15	Будо-маты двусторонние, производство Россия	4	1100,00	4400,00	б/н
16	Горка, производство Россия	1	6400,00	6400,00	
17	Домик игровой	1	10000,00	10000,00	
18	Карусель	1	4400,00	4400,00	
19	Каталка-толокар, производство Россия	1	1400,00	1400,00	
20	Коробка (корзина) для хранения мячей	2	409,00	818,00	б/н
21	Мяч матерчатый	2	320,00	640,00	б/н
22	Мяч из тяжелой резины (медбол)	2	1110,00	2220,00	б/н
23	Мяч резиновый (диаметр: 9, 10, 12 см)	3	260,00	780,00	б/н
24	Мяч попрыгун с ручками	1	304,00	304,00	б/н
25	Мяч надувной	1	110,00	110,00	б/н
26	Мяч резиновый (диаметр 20 см)	2	150,00	300,00	б/н
27	Мягкий модуль «Мяч»	2	1 793,75	3587,50	
28	Набор (столик-песочница) для игры с песком и водой	1	3455,00	3455,00	
29	Сенсорный тоннель Производство Россия	1	5500,00	5500,00	
30	Сенсорное яйцо Производство Россия	1	6800,00	6800,00	

№	Наименование	Кол- во	Стоимость, руб.		Инв. номер
			единицы	всего	
31	Тактильные диски (комплект)	1	14687,43	14687,43	
32	Утяжеленный жилет	1	4760,00	4760,00	б/н
33	Утяжеленный шарф	1	2083,00	2083,00	б/н
34	Утяжелённое одеяло	1	5063,00	5063,00	б/н
35	Утяжелители для рук и для ног	4	371,00	1484,00	б/н
36	Фитбол двухцветный, с усиленным (утяжелённым) дном Domyos	2	2150,00	4300,00	б/н
37	База (подставка) для фитбола	2	516,00	1032,00	б/н
38	Насос для фитбола	1	450,00	450,00	б/н
39	Ложка с толстой ручкой и ремешком P102	1	720,00	720,00	б/н
40	Держатель для кружки Д01	1	1040,00	1040,00	б/н

Учреждение

Пользователь

Уполномоченный орган

_____ (Макарова ЛА.)

_____ (Л.В. Мережникова)

_____ (В.В. Артемьевских)

М.П.

М.П.

М.П.